

Lucrari de amenajare a platformei modulare pentru 2 containere

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 3-3-3

Valoarea de deviz 18 469,39 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	TsE04A	Nivelarea terenului natural si a platformelor de terasamente cu buldozer	100m2	10,00	3,75 0,00	37,50 0,00
2	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t	4,00	4,60 0,00	18,38 0,00
3	TsD05A	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se din pamint necoeziv	100 m3	2,00	820,26 508,56	1 640,52 1 017,12
4	RpCA01A	Sapaturi manuale de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime si maximum 1,5 m adincime, cu taluz vertical, pentru gropi poligonale de fundatii, santuri, canale etc., executate in cantitati de pina la 20 mc cu maluri nesprijinite	m3	1,80	178,75 178,75	321,74 321,74
5	RpDD01A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere manuala, executat cu impanare si innoroire	m3	0,90	579,26 128,58	521,33 115,72
6	DE18B	Pavaje executate din placi de	m2	10,00	168,27	1 682,69

1	2	3	4	5	6	7
		trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 10 cm			60,20	601,97
7	DE10A	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 20x25 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm	m	12,00	86,05 34,02	1 032,58 408,23
8	CA03A	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton simplu clasa C 5/4 (Bc 5/B 75)	m3	0,24	950,09 227,76	228,02 54,66
9	CL18A	Platforma modulara pentru 2 containere (Conform specificatiei terhnice)	buc	1,00	6 012,55 12,11	6 012,55 12,11

		Total	lei	11 495,33
		CNAM	24,00 %	607,58
		Cheltuieli de transport	7,00 %	578,28
		Cheltuieli de regie	14,50 %	1 838,77
		Beneficiu de deviz	6,00 %	871,20
		Total	100,00 +	15 391,16
		TVA	20,00 %	3 078,23
		18 469,39		
		Total deviz: Inclisiv salariu		2 531,56

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)